97. **Nerua**. Senator & glularis antea fuit  
reg. an. 1. m. 4. f. 9. obiit Romae aet. 65.  
m. 10. f. 10. alij aet. 68. alij 71. omni  
laude dignus.

98. **Traianus**. natus in Umbria, primus fuit *Caesar*  
*rum* peregrinus, a Nerua adaptatus. reg. an. 19  
m. 6. d. 15. obiit in Cilicia rediens à  
bello parthico. inter *Diuos* relatus. aet.  
63. m. 9. f. 4. *vsus*.

**Plotina**. ex qua nullus liberor, huius *opā*  
**Hadrianus** ad *Impū* puenit, cū obitu *pā*  
das occultaret supposito qui pro Traiano  
fida uoce loq̄retur, erga quā gratia existit  
suo honore uicā & motuā affectit, ei  
templū erexit.

118. **Hadrianus**. adaptatus à Traiano cū eet  
Legatus Syriae. *Impare* coepit *Induo* post  
Traianij obitum. reg. an. 20. m. 10. f. 29.  
obiit in Campania. *p̄*ergo statura, primus

Cæsarū barbam nutriuit. opifex in credi-  
bitis. luxuriosus. *Uxor*

Sabina Traiani ex sorore neptis, hanc ut  
morosam, & uen alius nimis familiarē  
dimisisset, si priuatę fuisset. ab eo tamē  
clam ueneno necata. palam dicebat illa  
se magnopere elaborasse, ne ex eo in  
p̄m̄uam ḡnis humani grauida feret:  
affinem sororis mariti nouagenarum.  
ocidi iussit, ut <sup>et</sup> filius 18 annū agens  
in delicias habuit Antinum epimū.  
pudicitudinis puerū, cuius mortē, regē  
tulit

137. *A*lius Verus. adoptatus ab Hadriano.  
obit Romæ. *Uxor*, Lucilla, ex qua  
L. Verus, qui cū M. Antonio migauit.

138. Antonius pius. adoptatus ab Hadriano  
reg. an. 22. m. 7. d. 26. obit in  
Aurelia, æt. 74. m. 5. d. 18. 17. ingenio  
clerg, clemens. statura longę. sobrię  
aliēni abstinens. oia cum mensura  
ac sine iactura faciens. *Uxor*

Faustina, Veri filia ex qua 2 filios  
101 filias. ambo filij obierunt anteq̄ ab  
Hadriano fuit adoptatus.

162. Antoninus philosophus. natus Romæ adop-  
tatus à pio. reg. an. 19. 4. 11. obit in  
pannonia. æt. 58. m. 11. d. 20. infirma  
uoluntatis, liberatis, clemens. in eo nul-  
lū filium nec falsū. nec auerę nec p̄dignis  
suffragatorib. n̄ facile credidit, sed semp̄  
q̄ uerum est exquiri. *Uxor*

Cælonia, Veri imp. filia, ei fuit desponsata  
quam repudiauit, cū in matrimonium duxisset  
Faustinam Ant. pij filiam: gladiatoris  
amore succensa, epoto sanguine illius,  
cum Antonino marito genuit, ex quo

Antonino q quadring pnt, & Commodum  
percauit. ut & duos filios quam <sup>minor</sup> maior in  
radicib. montis Tauri obtul, & Lucillam.

Commodus Lucius Verus. naty Romae  
regn. cu fre Antonino p. an. 18. m. 9. obiit  
apoplexia. aetat. 42. aleator luxuriosy  
crudelis. vxor Lucilla Ant. p. filia  
hanc pr vero respoudit, quo defuncto  
pomperano in matrimoniu tradidit, ex quo  
2 filios suscepit, q a Commodo fuerunt  
ocisi